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CENOVNIK 
NA USLUGITE NA BALKAN BIOSERT MAKEDONIJASKOPJE ZA 2025 GODINA 

 
R.br. 

 
Stavka 

 
Edinica 

Cena 
MKD 

 
1 

 
Osnovna taksa  

  

 
1.1 

 
Osnovna cena za organska farma/kompanija  

 
Farma /Kompanija 

 
6.300,00 

 
2 

 
Poljodelstvo, gradinarstvo, kultivirani bilki  

  

 
2.1 

 
Prazna zemja, poljodelski kulturi 

 
 
 
 

^as 
 

 
 
 

1.890,00 
3.600,00 

  6.300,00 

 
2.2 

 
Gradinarski kulturi, rasadnici 

 
2.3 

 
Kultivirani bilki 

 
2.4 

 
Oran`erii, plastenici 

 
3 

 
Ovo{tarstvo, lozarstvo 

  

 
3.1 

 
Mlad ili plododaven nasad 

 
^as 

1.890,00 
3.600,00 

   6.300,00 

 
4 

 
Sobirawe na samoniknati 

  

 
4.1 

 
Sobirawe na samoniknati bilki i plodovi 

 
^as 

1.890,00 
3.600,00 

   6.300,00 

 
5 

 
Sto~arstvo 

   

 
5.1 

 
Kravi i teliwa 

 
Гrlo 

 
400,00 

 

 
 
5.2 

 
 
Ovci i kozi, pod 500 grla 

Farma 
 do 200 grla 

 
30.000,00 

 

Farma 
200-350 grla 

    
 40.000,00 

Farma 
350-500 grla 

 
50.000,00 

 
5.3 

 
Ovci i kozi, nad 500 grla 

 
Grlo 

 
100,00 

 

 
5.4 

 
P~elarstvo 

 
Ko{nica 

 
150,00 

 

 
6 

 
Prerabotka i trgovija, vklu~uvaj}i uvoz/izvoz 

   

 
6.1 

 
Kontrola na prerabotka, trgovija, uvoz/izvoz 

 
^as 

 
1.890,00 

 
7 

 
Dopolnitelno vreme za kontrola  

 
^as 

1.890,00 
3.600,00 
6.300,00 

Во зависност од начинот на плаќање и степенот на подготовка на операторот (мора да биде присутно одговорното лице, подготвена 
документација, добро организиран транспорт) цената може да се зголеми или да се даде попуст на цената. 

 

Начина на плаќање Подготвеност на операторот за последната контрола 

Авансно плаќање -10% Потребните документи поднесени пред или за време на контрола -20% 

Плаќање после примени субвенции +20%  

 
Balkan Biosert Makedonija DOOEL Skopje go zadr`uva pravoto na promeni vo cenite za tekovnata godina 


